常 州 市 科 学 技 术 局

关于开展市级基础研究计划
(应用基础研究)项目绩效评估工作的通知

为加强 我市基础研究计划(应用基础研究)项目的实施管理和绩

效考核，市科技局委托常州市科技资源统筹服务中心对我市 2022年度

立项的基础研究计划(应用基础研究)项 目进行绩效评估，并将根据

评估结果择优予以支持。 具体事项通知如下

各辖区科技局，各有关单位：

：

市科技局 2022年度立项的基础研究计划(应用基础研究)中期补

助项目 ( 常科发〔2022〕100号文，具体项目见附件1)

一、评估对象

。

二、评估依据

按照《常州市科技计划项目管理办法(试行)的通知》、《常州市科

技评估规范》、《常州市科技计划与项目评估管理暂行办法》 等管理办

法的要求，以项目承担单位提供的数据和材料为主要基础信息，综合

专家评估意见，择优予以支持 。

三、进度安排

1、 通知发布之日起至7月 20 日 17:00 时止，各承担单位提交评

估纸质材料及完整的PDF电子版；

2、7月下旬组织专家评估。

四、工作要求